MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO N' 1491/2021 Em 1 6 de julho de 2021

Ei:.-«"
Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municipa
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n' 1119/2021, de autoria do Vereador JOAO CLEMENTE, informamos.
conforme manifestação prestada pela Secretaria lúunicípal de meio Ambiente e
Sustentabilidade, não foi possível realizar a vistoria, pois não identificaram a existência
da arvore nolocalíndicado.

estima e consideração
Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAKSIJ#A
Chefe de\.Gabinete

GRO tO1 4.622/2021}